
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN AGAMA TABANAN

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 01-10-21 07:27:42 oleh : 402757

REALISASI BELANJA PER SUMBER DANA

Bulan : 09     s.d. 09    

NO (Kode) Sumber Dana Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1 (A) RUPIAH MURNI

PAGU
REALISASI

1,932,348,000
167,821,382

(8.68%)

1,073,815,000
57,015,300

(5.31%)

202,781,000

(0.00%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,208,944,000
224,836,682

(7.01%)

SISA 1,764,526,618 1,016,799,700 202,781,000 0 0 0 0 0 0 2,984,107,318

GRAND TOTAL
PAGU
REALISASI

1,932,348,000
167,821,382

(8.68%)

1,073,815,000
57,015,300

(5.31%)

202,781,000

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

3,208,944,000
224,836,682

(7.01%)
SISA 1,764,526,618 1,016,799,700 202,781,000 0 0 0 0 0 0 2,984,107,318


